
PROTOKÓŁ NR XXVIII/2009
 UROCZYSTEJ SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, KTÓRA ODBYŁA 

SIĘ W DNIU 18 MAJA 2009 ROKU W ZESPOLE 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W MICHAŁOWIE 

Stan radnych 13 osób
Obecnych 13 osób 

Sesję rozpoczęto o godzinie 12:45, a zakończono o godzinie 18:00

Ad 1. 

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Zygmunt Mika witając Radnych, 
zaproszonych gości, publiczność przybyłą na obrady oraz wszystkich obecnych na dzisiejszej sesji. 

   Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 
    w Michałowie

Przewodniczący  Gminy  p.  Zygmunt  Mika  stwierdził  guorum zdolne 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony p. Jarosław Wleciał.  

Ad 2. 

Odnośnie przedłożonego projektu porządku dziennego obrad głos zabrał : 

Radny p. Andrzej Pruś-  składa wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu  uchwały 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  w  drodze  komunalizacji  nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa  jest  to  działka  nr  198  o  pow.  0,49  ha  położonej 
w miejscowości Zagajów jako droga dojazdowa do nieruchomości rolnych.

Przewodniczący Rady Gminy p. Zygmunt Mika poddał pod głosowanie dodanie do porządku 
obrad  projektu  uchwały,  który  został  przyjęty  przez  Radę  jednogłośnie  przy  stanie  15 
radnych na sali obrad. 

Radny p. Sławomir Kwiecień -   składa wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej 
stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa   jest  to  działka  nr  563  o  pow.  0,74  ha  położonej 
w  miejscowości  Góry  jako  droga  dojazdowa  do  nieruchomości  gruntowych  oraz  działek 
siedliskowych.

Przewodniczący Rady Gminy p. Zygmunt Mika poddał pod głosowanie dodanie do porządku 
obrad  projektu  uchwały,  który  został  przyjęty  przez  Radę  jednogłośnie  przy  stanie 
15 radnych na sali obrad. 



Porządek  obrad  został  przyjęty  przez  Radę  Gminy  w  Michałowie  w  niżej  podanym 
brzmieniu :

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał : 

- w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok;
- w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa;
- w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa; 

4. Uroczyste wręczenie Medali „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” nadanych mieszkańcom 
Gminy Michałów przez Prezydenta RP.

5. Wolne wnioski i informacje.
6. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad 3. 

– Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok  - wniesiono pod obrady 
sesji  z  pozytywną  opinią  komisji  budżetowej  przedstawioną  przez  przewodniczącego 
p. Bogusława Kowalczyka

Skarbnik p. Halina Głombińska omówiła zmiany w budżecie gminy 

Projekt uchwały po odczytaniu przez  sekretarza obrad został  przyjęty przez  Radę Gminy 
jednogłośnie – 13 głosów za przy stanie 13 radnych na sali obrad. 

Zał. Nr 3 -  Uchwała Nr XXVIII/164/2009 Rady 
Gminy Michałów 

– Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  w  drodze  komunalizacji  
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa -  wniesiono pod obrady 
sesji  z  pozytywną  opinią  komisji  budżetowej  przedstawioną  przez  przewodniczącego  p. 
Bogusława Kowalczyka

Projekt uchwały po odczytaniu przez  sekretarza obrad został  przyjęty przez  Radę Gminy 
jednogłośnie – 13 głosów za przy stanie 13 radnych na sali obrad. 

Zał. Nr 4 -  Uchwała Nr XXVIII/165/2009 Rady 
Gminy Michałów 



– Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  w  drodze  komunalizacji  
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa -  wniesiono pod obrady 
sesji  z  pozytywną  opinią  komisji  budżetowej  przedstawioną  przez  przewodniczącego 
p. Bogusława Kowalczyka

Projekt uchwały po odczytaniu przez  sekretarza obrad został  przyjęty przez  Radę Gminy 
jednogłośnie – 13 głosów za przy stanie 13 radnych na sali obrad. 

Zał. Nr 4 -  Uchwała Nr XXVIII/165/2009 Rady 
Gminy Michałów 

Na sesję przybył radny p. Łukasz Mazur oraz radny p. Łukasz Wójcik 

Ad 4. 

Odbyła się uroczystość Jubileusz 50 – lecia pożycia małżeńskiego. Tym niezwykłym odznaczeniem 
uhonorowanych  zostało  39  par  małżeńskich.  W  uroczystości  uczestniczyła  Wojewoda 
Świętokrzyski p. Bożentyna Pałka – Koruba, Wójt Gminy p. Stanisław Szewczyk, a także radni. 
Są  to  medale,  na  które  trzeba  zapracować,  nadawane  są  tym,  którzy  przez  wiele  lat  budują 
i  wspierają  rodzinę,  dając  jak  razem być  i  pomagać  sobie.  Takie  pary  małżeńskie  są  wzorem 
dobrego życia.
Spotkanie odbyło się w sympatycznej atmosferze. Były gratulacje, kwiaty, pamiątkowe dyplomy, 
życzenia oraz tradycyjna lampka szampana.  

Ad 5. 

W tym punkcie nie było zabieranego głosu. 

Ad 6. 

Przewodniczący Rady Gminy p. Zygmunt Mika dokonał zamknięcia sesji, dziękując wszystkim 
za udział w obradach. 

Przewodniczący Rady Gminy

            Zygmunt Mika

     Sekretarza

Jarosław Wleciał

 Protokolant 

Paulina Jaros


